MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL

OUVIDORIA

EDITAL Nº 1, DE 11 DE JUNHO DE 2019.

DIVULGAÇÃO DA LISTA PRELIMINAR DE INSCRITOS
PARA COMISSÃO NACIONAL DE PREVENÇÃO E
ENFRENTAMENTO DO ASSÉDIO MORAL, DO ASSÉDIO
SEXUAL E DA DISCRIMINAÇÃO. 1º PROCESSO ELEITORAL

O OUVIDOR-GERAL SUBSTITUTO DO MINISTÉRIO PÚBLICO

FEDERAL, no uso de suas atribuições, com base na Portaria PGR/MPF Nº 315, de 11 de abril

de 2019, resolve:

1. Tornar pública a lista preliminar dos inscritos para compor a Comissão

Nacional de Prevenção e Enfrentamento do Assédio Moral, do Assédio Sexual e da

Discriminação, na forma do anexo I.

2. Informar que está aberto, até o dia 17 de junho de 2019, o período para

impugnação da lista preliminar dos inscritos. Os(as) interessados(as) deverão registrar

requerimento eletrônico de impugnação, devidamente instruído com as provas pertinentes, por

meio do Sistema Único e encaminhar para a Ouvidoria (OUVIDORIA/MPF - OUVIDORIA

DO MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL – PGR).

ANTÔNIO CARLOS APLINO BIGONHA

Este texto não substitui o publicado no DMPF-e, Brasília, DF, 13 jun. 2019. Caderno

Administrativo, p.1.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/178453
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/178453
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/180580
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/180580

ANEXO I

UNIDADE MATRÍCULA NOME

ALAGOAS/UNIÃO DOS PALMARES

16865 ALINE LOPES MOREIRA

21338 TALITA CHARRISE NUNES HIGINO

28839 PRISCYLLA MELO DE OMENA

AMAPÁ 26616 ELIAS DA COSTA FARIAS

BAHIA 24025 HERACLITO MOTA BARRETO NETO

DISTRITO FEDERAL 3715 ROSENILDA REZENDE DA SILVA

ESPÍRITO SANTO/SERRA

3675 EDUARDO VIEIRA DE OLIVEIRA

14598 MARCIA VITOR DE MAGALHAES E GUERRA

21070 LEONARDO DEL PUPPO LUZ

GOIAS/APARECIDA DE GOIÂNIA 5648 FABIO CUNHA GUIMARAES

MINAS GERAIS 20901 MANOEL RICARDO MONTEIRO

PARANA
9589 FABIANO FERREIRA

28770 ALESSANDRO FERREIRA SATO

PERNAMBUCO 2730 CATARINA MAGALHAES PORTO

RIO GRANDE DO SUL
18246 LISANE CRISTINA FONTOURA BERLATO

26595 ANDRE LUIZ MAZZOLA MEDIM

SANTA CATARINA
5882 SIDNEY MARINHO FILHO

9894 RODRIGO TADDEI ALVES

PROCURADORIA GERAL DA REPÚBLICA

5705 FRANCINE SILVA FIGUEIREDO

8821 PEDRO BEZERRA DA SILVA FILHO

12047 LAERCIO BERNARDES DOS REIS

23053 MARCUS FABIANO ALVES DA SILVA

PRR/1ª REGIÃO - BRASÍLIA
5143 ROMULO ALVES DE SOUZA

21266 HELLENA RANGEL DE OLIVEIRA ROCHA